
Uchwała Nr 563/LVII/2014 
Rady Miasta Ostrołęki 
z dnia 6 marca 2014 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                         
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r., poz.594, z późn. zm.) oraz art. 6l ustawy z dnia 
13 września 1996r. o utrzymaniu  czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U.  z  2013 r., 
poz.1399) Rada Miasta Ostrołęki uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Nr 390/XXXVI/2012 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 27 grudnia 2012 r. w sprawie 
ustalenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi (Dz.Urz. Województwa Mazowieckiego z 2013 r., poz. 756) w § 1  wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi wytworzonymi na terenie 
nieruchomości, zwaną dalej „opłatą”, uiszcza się raz w miesiącu w terminie do 15 dnia 
danego miesiąca, którego obowiązek ponoszenia opłaty dotyczy, począwszy od 
miesiąca lipca 2013 roku, z zastrzeżeniem ust. 2, 3 i 4.”   

2) dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. W przypadku cmentarzy opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi                
za dany miesiąc uiszcza się w terminie do 15 dnia miesiąca następującego po tym 
miesiącu.”  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady  Miasta 
Ostrołęki 

Jerzy Grabowski 

 


